jalan) lalu Anak Saksi menjawab“biasajole...!!”(biasasaja..!!)sambil 
pergikeluardarirumah;  

o Selanjutnya Ferdiyanto Wawointana alias Ferdi menutup pintu, setelah 
beberapa lama kemudian Terdakwa dan Ferdiyanto Wawointana alias 
Ferdi memberikan uang masing-masing Rp25.000,00 (dua puluh lima 
ribu rupiah) sehingga sejumlah Rp.50.000,00 (lima puluh ribu rupiah) 
kepada Anak Korban, lalu Terdakwa dan Ferdiyanto Wawointana alias 
Ferdi pergi mengantar Anak Korban pulang kerumah Anak Korban di 
Desa Tolinggula Pantai;  

o Bahwa setelah masalah ini dilaporkan ke Polisi, Terdakwa dan

[...]

Kemudian itu Anak Korban meminta Terdakwa 
dan Ferdiyanto Wawointana untuk mengantarkan Anak Korban pulang, 
kemudian sebelum pergi keluar dari rumah Terdakwa dan Ferdiyanto 
Wawointana memberikan uanga kepada Anak Korban yakni Terdakwa 
sejumlah Rp.25.000,00-(dua puluh lima ribu rupiah) dan Ferdiyanto 
Hasan Wawointana alias Ferdi sejumlah Rp.25.000,00- (dua puluh lima 
ribu rupiah), lalu kemudian mereka mengantarkan Anak Korban pulang 
kerumahnya;  

o Menimbang, bahwa terhadap keterangan Anak Korban Tersebut di 
bantah oleh Terdakwa, menurut keterangan Terdakwa bahwa 
persetubuhan itu tidak pernah terjadi dan Terdakwa tidak pernah